АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от 09.12.2014                           № 1325

О внесении изменений в Положение о формировании
и финансовом обеспечении выполнения муниципального
задания муниципальными учреждениями  Суровикинского
муниципального района, утвержденное постановлением
администрации Суровикинского муниципального района
от 21 июня  2011 г. № 688
Постановляю:
1. Внести в Положение о формировании и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями  Суровикинского муниципального района, утвержденное постановлением администрации Суровикинского муниципального района  от 21 июня  2011 г. № 688 «О Порядке формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений Суровикинского муниципального района и финансового обеспечения выполнения этого задания» (далее - Положение), следующие изменения:

1.1. В абзаце первом пункта 1 Положения слова «муниципальными основными учреждениями» заменить словами «муниципальными казенными учреждениями»;

1.2. В абзаце первом пункта 3 Положения слово «главы» заменить словами «главы администрации»;
1.3. В пункте 14 Положения слова «сайте Суровикинского муниципального района» заменить словами «сайте администрации Суровикинского муниципального района в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете Суровикинского района «Заря».

Глава администрации
Суровикинского муниципального  района

                  А.П. Божко